
NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e Shendetesise, Berat

Adresa Lagja “30 Vjetori” Berat

Tel/Fax 00355 034 822

E-mail drshq_berat@yahoo.com

Adresa e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje
private dhe sistem alarmi të godinave dhe ambienteve të Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë,
Berat” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara
- me afat 12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-42253-01-25-2018

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 1 649 153 (një milion e gjashtëqind e dyzetë e

nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre) leke pa TVSH

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 5 211 (pesëmijë e dyqind e njëmbëdhjetë) lekë pa
TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 05.02.2018
Ora: 11:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 05.02.2018
Ora: 11:00


